
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 9 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 6m ust. 1 i 2 oraz art. 6n ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/144/2020 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 19 listopada 2020 r. w § 
3 ust. 1 zmienia się wzór załącznika do deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi - „Dane osobowe współwłaścicieli nieruchomości” (o symbolu DWN), który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3249



Załącznik 

do Uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy w Konarzynach 

                               z dnia 9 września 2025 r. 

 

POLA  JASNE  WYPEŁNIA  WŁAŚCICIEL  NIERUCHOMOŚCI  KOMPUTEROWO  LUB  RĘCZNIE, 

DUŻYMI, DRUKOWANYMI  LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

Druk DWN, powielić tyle razy, ile to konieczne. 

  Dzień-Miesiąc -Rok   1. 

Dane osobowe współwłaścicieli nieruchomości 

A. MIEJSCE SKŁADANIA FORMULARZA 

Wójt Gminy Konarzyny, ul. Szkolna 7, 89-607 Konarzyny 

FORMULARZ można również złożyć z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej „ePUAP” 

 A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI  

Miejscowość 2. 

Ulica 3. 

Nr domu/Nr lokalu 
4. 5. 

 
 

 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE OSOBY/PODMIOTU WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

Nazwisko i Imię/Nazwa  6. 

PESEL/NIP/REGON 7. 

Adres miejsca zamieszkania/Adres siedziby: 

Kod pocztowy/Miejscowość 
8. 9. 

Ulica 
10. 

Nr domu/Nr lokalu  
11. 12. 

Nr telefonu/Adres e-mail 
13. 14. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Karolina Pałubicka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3249


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY GMINY W KONARZYNACH z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-09-18T13:48:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




